[image: image1.jpg]

Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация
Распоряжение

14.11.2025 №367-р
Об утверждении плана
контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

на 2025 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 03.07.2025 №153 (с учетом изменений от 09.12.2015 №325, от 08.02.2016 №42, от 29.06.2017 №174, от 13.11.2020 №459, от 23.12.2020 №881):
1.  Утвердить план контрольных мероприятий администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год согласно приложению 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника финансово-бюджетного отдела администрации.
Глава администрации
                         Ю.И. Додонова

Приложение 1
План контрольных мероприятий

администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта внутреннего муниципального финансового контроля
	ИНН
	Проверяемый период
	Период проведения контрольного мероприятия

	1.
	Проверка осуществления расходов бюджета на выполнение работ по устройству покрытия на футбольном поле по адресу, г.п. Фёдоровское, ул. Почтовая, 5
	МКУК «Федоровский Дом культуры»
	4716016400
	2025
	Ноябрь-декабрь 2025

 по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год